
事  務  連  絡  

令和２年２月１２日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

 

法定福利費を内訳明示した見積書の活用状況等に関するアンケート調査の 

実施について（協力依頼） 

 

 

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、国土交通省より建設業における社会保険加入対策に関する取組の進捗

状況を把握するため、標記アンケートの協力依頼がありました。 

 つきましては、本調査の趣旨をご理解いただき、貴協会会員企業の皆様に対

し、本調査へのご協力のご依頼方よろしくお願い申し上げます。 

 なお、調査締切日は、２月１８日となっておりますが、２月２８日まで回答

することが可能です。㈱日本アプライドリサーチ研究所へのお問い合わせは、

２月１８日までとなっております。 

 

以上 


